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 STRUKTURA WPŁYWU SPRAW DO SĄDÓW APELACYJNYCH W POLSCE ZA ROK 2017

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

w
 l
ic

z
b

a
c
h

 

b
e

z
w

z
g

lę
d

n
y
c
h

w
 p

ro
c
e

n
ta

c
h

Ogółem 114 593  100,0% 20 965  100,0% 7 561  100,0% 13 531  100,0% 12 803  100,0% 9 452  100,0% 6 744  100,0% 11 056  100,0% 8 421  100,0% 4 927  100,0% 6 555  100,0% 12 578  100,0%

Karne 34 736  30,3% 3 687  17,6% 3 489  46,1% 4 666  34,5% 4 089  31,9% 2 309  24,4% 2 607  38,7% 2 770  25,1% 2 686  31,9% 1 473  29,9% 2 905  44,3% 4 055  32,2%

Cywilne 46 061  40,2% 10 359  49,4% 2 501  33,1% 5 225  38,6% 4 189  32,7% 3 914  41,4% 2 317  34,4% 5 568  50,4% 3 286  39,0% 1 930  39,2% 2 230  34,0% 4 542  36,1%

Pracy 955  0,8% 204  1,0% 30  0,4% 68  0,5% 159  1,2% 89  0,9% 55  0,8% 95  0,9% 76  0,9% 26  0,5% 58  0,9% 95  0,8%

Ubezpieczeń Społecznych 21 362  18,6% 2 248  10,7% 1 103  14,6% 2 624  19,4% 3 066  23,9% 2 213  23,4% 1 405  20,8% 2 061  18,6% 1 684  20,0% 1 180  23,9% 994  15,2% 2 784  22,1%

Gospodarcze 11 479  10,0% 4 467  21,3% 438  5,8% 948  7,0% 1 300  10,2% 927  9,8% 360  5,3% 562  5,1% 689  8,2% 318  6,5% 368  5,6% 1 102  8,8%

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku SA w Gdańsku SA w Katowicach #ADR! SA w Krakowie

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku SA w Gdańsku SA w Katowicach  SA w Krakowie

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności sądów w POLSCE - sądy apelacyjne

 ZA ROK 2017

SA w Łodzi SA w Poznaniu SA w Rzeszowie SA w Szczecinie SA we Wrocławiu

9,6%
7,3%
4,3%
5,7%

11,0%

SA w LublinieSA w Krakowie

4 927
6 555

12 578

w odset.

18,3%
6,6%

11,8%
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13 531
12 803
9 452
6 744

11 056
8 421

SA w Gdańsku SA w Katowicach

SA w Gdańsku
SA w Katowicach
SA w Krakowie
SA w Lublinie
SA w Łodzi
SA w Poznaniu
SA w Rzeszowie

Wyszczególnienie

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku

SA w Szczecinie
SA we Wrocławiu

Do sądów apelacyjnych w POLSCE wpłynęło 114593 spraw.

POLSKA
Wpłynęło

w l. bezw.

SA w Warszawie
SA w Białymstoku

20 965
7 561
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POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku SA w Gdańsku SA w Katowicach SA w Krakowie SA w Lublinie SA w Łodzi SA w Poznaniu SA w Rzeszowie SA w Szczecinie SA we Wrocławiu

Wykres 1. Struktura wpływu spraw do sądów apelacyjnych  
 

Karne Cywilne Pracy Ubezpieczeń Społecznych Gospodarcze
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Ogółem 116 699  100,0% 21 988  100,0% 7 960  100,0% 13 254  100,0% 12 926  100,0% 8 919  100,0% 6 932  100,0% 10 828  100,0% 9 377  100,0% 4 828  100,0% 6 896  100,0% 12 791  100,0%

Karne 34 448  29,5% 3 551  16,1% 3 559  44,7% 4 633  35,0% 4 060  31,4% 2 248  25,2% 2 617  37,8% 2 656  24,5% 2 717  29,0% 1 429  29,6% 2 951  42,8% 4 027  31,5%

Cywilne 44 371  38,0% 9 959  45,3% 2 509  31,5% 4 801  36,2% 4 010  31,0% 3 829  42,9% 2 284  32,9% 5 178  47,8% 3 205  34,2% 1 901  39,4% 2 281  33,1% 4 414  34,5%

Pracy 948  0,8% 224  1,0% 29  0,4% 68  0,5% 150  1,2% 82  0,9% 56  0,8% 100  0,9% 75  0,8% 26  0,5% 45  0,7% 93  0,7%

Ubezpieczeń Społecznych 21 815  18,7% 2 044  9,3% 1 352  17,0% 2 343  17,7% 3 083  23,9% 1 582  17,7% 1 499  21,6% 2 178  20,1% 2 504  26,7% 1 032  21,4% 1 150  16,7% 3 048  23,8%

Gospodarcze 15 117  13,0% 6 210  28,2% 511  6,4% 1 409  10,6% 1 623  12,6% 1 178  13,2% 476  6,9% 716  6,6% 876  9,3% 440  9,1% 469  6,8% 1 209  9,5%

STRUKTURA POZOSTAŁOŚCI SPRAW W SĄDACH APELACYJNYCH W POLSCE  ZA ROK 2017
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Ogółem 33 254  100,0% 8 252  100,0% 1 151  100,0% 3 785  100,0% 3 238  100,0% 4 089  100,0% 1 539  100,0% 3 414  100,0% 3 017  100,0% 1 712  100,0% 1 482  100,0% 1 575  100,0%

Karne 2 718  8,2% 365  4,4% 236  20,5% 354  9,4% 397  12,3% 237  5,8% 109  7,1% 338  9,9% 217  7,2% 113  6,6% 132  8,9% 220  14,0%

Cywilne 15 452  46,5% 5 084  61,6% 466  40,5% 2 192  57,9% 1 236  38,2% 1 144  28,0% 808  52,5% 1 539  45,1% 936  31,0% 974  56,9% 611  41,2% 462  29,3%

Pracy 364  1,1% 173  2,1% 3  0,3% 13  0,3% 54  1,7% 25  0,6% 5  0,3% 14  0,4% 20  0,7% 0 30  2,0% 27  1,7%

Ubezpieczeń Społecznych 14 636  44,0% 2 601  31,5% 444  38,6% 1 215  32,1% 1 549  47,8% 2 677  65,5% 614  39,9% 1 519  44,5% 1 836  60,9% 621  36,3% 698  47,1% 862  54,7%

Gospodarcze 84  0,3% 29  0,4% 2  0,2% 11  0,3% 2  0,1% 6  0,1% 3  0,2% 4  0,1% 8  0,3% 4  0,2% 11  0,7% 4  0,3%

 WSKAŹNIKI POZOSTAŁOŚCI I WSKAŹNIKI OPANOWANIA WPŁYWU W SĄDACH APELACYJNYCH W POLSCE  ZA ROK 2017
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Ogółem 3,5  101,8% 4,7  104,9% 1,8  105,3% 3,4  98,0% 3,0  101,0% 5,2  94,4% 2,7  102,8% 3,7  97,9% 4,3  111,4% 4,2  98,0% 2,7  105,2% 1,5  101,7%

Karne 0,9  99,2% 1,2  96,3% 0,8  102,0% 0,9  99,3% 1,2  99,3% 1,2  97,4% 0,5  100,4% 1,5  95,9% 1,0  101,2% 0,9  97,0% 0,5  101,6% 0,7  99,3%

Cywilne 4,0  96,3% 5,9  96,1% 2,2  100,3% 5,0  91,9% 3,5  95,7% 3,5  97,8% 4,2  98,6% 3,3  93,0% 3,4  97,5% 6,1  98,5% 3,3  102,3% 1,2  97,2%

Pracy 4,6  99,3% 10,2  109,8% 1,2  96,7% 2,3  100,0% 4,1  94,3% 3,4  92,1% 1,1  101,8% 1,8  105,3% 3,2  98,7% 0,0  100,0% 6,2  77,6% 3,4  97,9%

Ubezpieczeń Społecznych 8,2  102,1% 13,9  90,9% 4,8  122,6% 5,6  89,3% 6,1  100,6% 14,5  71,5% 5,2  106,7% 8,8  105,7% 13,1  148,7% 6,3  87,5% 8,4  115,7% 3,7  109,5%

Gospodarcze 0,1  131,7% 0,1  139,0% 0,1  116,7% 0,1  148,6% 0,0  124,8% 0,1  127,1% 0,1  132,2% 0,1  127,4% 0,1  127,1% 0,2  138,4% 0,4  127,4% 0,0  109,7%

SA we Wrocławiu

SA w Szczecinie SA we Wrocławiu

SA w Gdańsku SA w Katowicach SA w Krakowie SA w Lublinie SA w Łodzi SA w Poznaniu SA w Rzeszowie SA w Szczecinie

SA w Rzeszowie SA w Szczecinie SA we Wrocławiu

SA w Gdańsku SA w Katowicach SA w Krakowie SA w Lublinie SA w Łodzi SA w Poznaniu SA w Rzeszowie

SA w Gdańsku SA w Katowicach SA w Krakowie SA w Lublinie SA w Łodzi SA w Poznaniu

Wyszczególnienie

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku

Wyszczególnienie

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku

Wyszczególnienie

POLSKA SA w Warszawie SA w Białymstoku
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STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W WARSZAWIE  ZA ROK 2017
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Ogółem  20965  100,0%  21988  100,0%  8252  100,0% 4,7 104,9%

Karne  3687  17,6%  3551  16,1%  365  4,4% 1,2 96,3%

Cywilne  10359  49,4%  9959  45,3%  5084  61,6% 5,9 96,1%

Pracy  204  1,0%  224  1,0%  173  2,1% 10,2 109,8%

Ubezpieczeń Społecznych  2248  10,7%  2044  9,3%  2601  31,5% 13,9 90,9%

Gospodarcze  4467  21,3%  6210  28,2%  29  0,4% 0,1 139,0%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Warszawie

 ZA ROK 2017

Wyszczególnienie

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ

Do Sądu Apelacyjnego w Warszawie  wpłynęło 20965 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 18,3% wpływu spraw ogółem w Polsce.

WSKAŹNIKI
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WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ

Wykres 1. Struktura ewidencji spraw  
 

Karne Cywilne Pracy Ubezpieczeń Społecznych Gospodarcze
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STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W BIAŁYMSTOKU  ZA ROK 2017
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Ogółem  7561  100,0%  7960  100,0%  1151  100,0% 1,8 105,3%

Karne  3489  46,1%  3559  44,7%  236  20,5% 0,8 102,0%

Cywilne  2501  33,1%  2509  31,5%  466  40,5% 2,2 100,3%

Pracy  30  0,4%  29  0,4%  3  0,3% 1,2 96,7%

Ubezpieczeń Społecznych  1103  14,6%  1352  17,0%  444  38,6% 4,8 122,6%

Gospodarcze  438  5,8%  511  6,4%  2  0,2% 0,1 116,7%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Białymstoku

 ZA ROK 2017

Do Sądu Apelacyjnego w Białymstoku wpłynęło 7561 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 6,6% wpływu spraw ogółem w Polsce.
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STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W GDAŃSKU  ZA ROK 2017
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Ogółem  13531  100,0%  13254  100,0%  3785  100,0% 3,4 98,0%

Karne  4666  34,5%  4633  35,0%  354  9,4% 0,9 99,3%

Cywilne  5225  38,6%  4801  36,2%  2192  57,9% 5,0 91,9%

Pracy  68  0,5%  68  0,5%  13  0,3% 2,3 100,0%

Ubezpieczeń Społecznych  2624  19,4%  2343  17,7%  1215  32,1% 5,6 89,3%

Gospodarcze  948  7,0%  1409  10,6%  11  0,3% 0,1 148,6%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Gdańsku

 ZA ROK 2017

Do Sądu Apelacyjnego w Gdańsku wpłynęło 13531 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 11,8% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI

0%

20%

40%

60%

80%

100%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ

Wykres 1. Struktura ewidencji spraw  
 

Karne Cywilne Pracy Ubezpieczeń Społecznych Gospodarcze



Wydział Statystycznej Informacji Zarządczej 

Departament Strategii i Funduszy Europejskich 

Ministerstwa Sprawiedliwości

2019-03-07

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W KATOWICACH  ZA ROK 2017
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Ogółem  12803  100,0%  12926  100,0%  3238  100,0% 3,0 101,0%

Karne  4089  31,9%  4060  31,4%  397  12,3% 1,2 99,3%

Cywilne  4189  32,7%  4010  31,0%  1236  38,2% 3,5 95,7%

Pracy  159  1,2%  150  1,2%  54  1,7% 4,1 94,3%

Ubezpieczeń Społecznych  3066  23,9%  3083  23,9%  1549  47,8% 6,1 100,6%

Gospodarcze  1300  10,2%  1623  12,6%  2  0,1% 0,0 124,8%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Katowicach

 ZA ROK 2017

Do Sądu Apelacyjnego w Katowicach wpłynęło 12803 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 11,2% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W KRAKOWIE  ZA ROK 2017
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Ogółem  9452  100,0%  8919  100,0%  4089  100,0% 5,2 94,4%

Karne  2309  24,4%  2248  25,2%  237  5,8% 1,2 97,4%

Cywilne  3914  41,4%  3829  42,9%  1144  28,0% 3,5 97,8%

Pracy  89  0,9%  82  0,9%  25  0,6% 3,4 92,1%

Ubezpieczeń Społecznych  2213  23,4%  1582  17,7%  2677  65,5% 14,5 71,5%

Gospodarcze  927  9,8%  1178  13,2%  6  0,1% 0,1 127,1%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Krakowie

 ZA ROK 2017

Do Sądu Apelacyjnego w Krakowie wpłynęło 9452 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 8,2% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W LUBLINIE  ZA ROK 2017
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Ogółem  6744  100,0%  6932  100,0%  1539  100,0% 2,7 102,8%

Karne  2607  38,7%  2617  37,8%  109  7,1% 0,5 100,4%

Cywilne  2317  34,4%  2284  32,9%  808  52,5% 4,2 98,6%

Pracy  55  0,8%  56  0,8%  5  0,3% 1,1 101,8%

Ubezpieczeń Społecznych  1405  20,8%  1499  21,6%  614  39,9% 5,2 106,7%

Gospodarcze  360  5,3%  476  6,9%  3  0,2% 0,1 132,2%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Lublinie

 ZA ROK 2017

Do Sądu Apelacyjnego w Lublinie wpłynęło 6744 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 5,9% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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2019-03-07

STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W ŁODZI  ZA ROK 2017
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Ogółem  11056  100,0%  10828  100,0%  3414  100,0% 3,7 97,9%

Karne  2770  25,1%  2656  24,5%  338  9,9% 1,5 95,9%

Cywilne  5568  50,4%  5178  47,8%  1539  45,1% 3,3 93,0%

Pracy  95  0,9%  100  0,9%  14  0,4% 1,8 105,3%

Ubezpieczeń Społecznych  2061  18,6%  2178  20,1%  1519  44,5% 8,8 105,7%

Gospodarcze  562  5,1%  716  6,6%  4  0,1% 0,1 127,4%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Łodzi

 ZA ROK 2017

Do Sądu Apelacyjnego w Łodzi wpłynęło 11056 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 9,6% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W POZNANIU  ZA ROK 2017
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Ogółem  8421  100,0%  9377  100,0%  3017  100,0% 4,3 111,4%

Karne  2686  31,9%  2717  29,0%  217  7,2% 1,0 101,2%

Cywilne  3286  39,0%  3205  34,2%  936  31,0% 3,4 97,5%

Pracy  76  0,9%  75  0,8%  20  0,7% 3,2 98,7%

Ubezpieczeń Społecznych  1684  20,0%  2504  26,7%  1836  60,9% 13,1 148,7%

Gospodarcze  689  8,2%  876  9,3%  8  0,3% 0,1 127,1%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Poznaniu

 ZA ROK 2017

Do Sądu Apelacyjnego w Poznaniu wpłynęło 8421 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 7,3% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W RZESZOWIE  ZA ROK 2017
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Ogółem  4927  100,0%  4828  100,0%  1712  100,0% 4,2 98,0%

Karne  1473  29,9%  1429  29,6%  113  6,6% 0,9 97,0%

Cywilne  1930  39,2%  1901  39,4%  974  56,9% 6,1 98,5%

Pracy  26  0,5%  26  0,5% 0,0 100,0%

Ubezpieczeń Społecznych  1180  23,9%  1032  21,4%  621  36,3% 6,3 87,5%

Gospodarcze  318  6,5%  440  9,1%  4  0,2% 0,2 138,4%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie

 ZA ROK 2017

Do Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie wpłynęło 4927 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 4,3% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM W SZCZECINIE  ZA ROK 2017
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Ogółem  6555  100,0%  6896  100,0%  1482  100,0% 2,7 105,2%

Karne  2905  44,3%  2951  42,8%  132  8,9% 0,5 101,6%

Cywilne  2230  34,0%  2281  33,1%  611  41,2% 3,3 102,3%

Pracy  58  0,9%  45  0,7%  30  2,0% 6,2 77,6%

Ubezpieczeń Społecznych  994  15,2%  1150  16,7%  698  47,1% 8,4 115,7%

Gospodarcze  368  5,6%  469  6,8%  11  0,7% 0,4 127,4%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego w Szczecinie

 ZA ROK 2017

Do Sądu Apelacyjnego w Szczecinie wpłynęło 6555 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 5,7% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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Wykres 1. Struktura ewidencji spraw  
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STRUKTURA EWIDENCJI SPRAW W SĄDZIE APELACYJNYM WE WROCŁAWIU  ZA ROK 2017
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Ogółem  12578  100,0%  12791  100,0%  1575  100,0% 1,5 101,7%

Karne  4055  32,2%  4027  31,5%  220  14,0% 0,7 99,3%

Cywilne  4542  36,1%  4414  34,5%  462  29,3% 1,2 97,2%

Pracy  95  0,8%  93  0,7%  27  1,7% 3,4 97,9%

Ubezpieczeń Społecznych  2784  22,1%  3048  23,8%  862  54,7% 3,7 109,5%

Gospodarcze  1102  8,8%  1209  9,5%  4  0,3% 0,0 109,7%

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

WPŁYW ZAŁATWIENIE POZOSTAŁOŚĆ WSKAŹNIKI 0 0 0

ANALIZA STATYSTYCZNA
działalności  Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu

 ZA ROK 2017

Do Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu wpłynęło 12578 spraw (w całej Polsce 114593), co stanowi 11,0% wpływu spraw ogółem w Polsce.

Wyszczególnienie
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Wykres 1. Struktura ewidencji spraw  
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